
 
 
 
Tid Program 
 
12:30 Registrering 
13:00 Velkommen v/ Mette Nora Sætre, styreleder Bergen tomteselskap AS   
13:10 ÅRET 2009 – 2010++ v/ Frode C. Hoff, adm. dir. Bergen tomteselskap AS 
  
14:00 Pause 
14:20 BOLIGSTUDIEN 2010 for Bergens regionen v/ Kåre Elnan, Partner, Prognosesenteret AS 
15:10 FREMTIDENS BYER v/ Paal Fure, adm. dir. Vizeum Norge AS 
  
16:00 Pause 
16:20 EIENDOMMER FOR SALG i 2010   
16:40 KOKSTADPROSJEKTET – fortetting av næringsområder. 
 
17:00 BYGGEKUNST VERDEN RUNDT v/ Tom Louis Pedersen, arkitekt, Pedersen/Ege Arkitekter AS 
 - Steder og bygninger sett med øynene til Bergensarkitekter på jordomseiling i egen båt - 
 
18:00 Middagsbuffet 
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Etter 15 år som Norges mest markante trendanalytiker, er Paal Fure nå 
administrerende direktør  i mediebyrået Vizeum.  Paal er en ettertraktet 
foredragsholder innen fagområdene marketing, merkevarebygging, digitale 
plattformer og strategiske medietrender. Paal har jobbet med mange 
prosjekter knyttet til stedsutvikling og er levende opptatt av fremtidens byer. 
Han skriver fast i Kampanje, på vizeum.no og på Paalfure.com. 
 

 

  
 

 

Kå
re

 E
ln

an
  

Kåre Elnan er partner i Nordens ledende markeds-analyseinstitutt innen 
bolig- bygg og eiendomssektoren, -Prognosesenteret AS. Kåre har de 
seneste årene jobbet mye med boligprosjektanalyser, og et eget konsept 
knyttet til fremtidens boligmarked - "Future Living". Kåre har i januar / februar 
gjennomført en egen analyse av boligmarkedet i Bergensområdet 
"Boligstudien 2010", og vil på konferansen presentere spennende funn 
knyttet til boligmarkedet i Bergensregionen, og hvordan befolkningen i dette 
området foretrekker å bo i  fremtiden". 
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Tom Louis Pedersen fra Pedersen/Ege Arkitekter AS har arbeidet som 
arkitekt i Bergen i en årrekke, og er blandt annet kjent for sin deltakelse i 
prosjekteringen av Telenorsenteret på Kokstad. Sammen med sin partner 
Anne Brih Ege seilte han jorden rundt  fra 2005 til 2008 i seilbåten 
"Stormsvalen", og vil dele  inntrykk og betraktninger som ble gjort på reisen 
med oss. 
 
 
 

 

 

 


